

Gmina Stara Błotnica
Stara Błotnica 46
26-806 Stara Błotnica

Wszyscy uczestnicy postępowania

Nr sprawy: FZ.271.5.2026

Dotyczy: „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez modernizację stacji uzdatniania wody II etap oraz instalację wodomierzy zdalnego odczytu.” W formule „Zaprojektuj i Wybuduj”

Gmina Stara Błotnica udziela odpowiedzi na następujące pytania:

1. Jaki wymiar mają włazy do zbiorników na wodę?

Odpowiedź: Wymiary włazów w świetle 80 cm na 80 cm.

Wykonawca, zgodnie z formułą „Zaprojektuj i Wybuduj”, zobowiązany jest do dokonania inwentaryzacji istniejącego obiektu przed opracowaniem dokumentacji projektowej. W przypadku konieczności wymiany włazów należy zastosować rozwiązania zapewniające zachowanie parametrów użytkowych i eksploatacyjnych zbiorników oraz zgodność z obowiązującymi przepisami i normami.

2. Jakiej średnicy i z jakiego materiału są przejścia w ścianach zbiorników?

Odpowiedź: Tuleje stalowe o średnicy w świetle 200 mm

Parametry należy zweryfikować podczas inwentaryzacji obiektu. W przypadku konieczności wykonania nowych przejść powinny one zostać zaprojektowane zgodnie z obowiązującymi normami oraz zapewniać pełną szczelność i trwałość połączeń.

3. Czy inwestor może zamieścić rzut stropu? W przypadku braku dokumentacji prosimy o podanie wymiarów i ilości żebier podpierających strop.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje dokumentacją archiwalną zawierającą rzut stropu ani szczegółowe dane dotyczące konstrukcji żebier. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania niezbędnej inwentaryzacji oraz oceny stanu technicznego istniejącej konstrukcji na potrzeby opracowania dokumentacji projektowej.

4. Z uwagi na okres urlopowy pozyskujemy do oferty głównie ceny jednostkowe elementów lub materiałów. Pozostałe techniczne rozwiązania zaprojektowania monitoringu wymagają dłuższego czasu. Czy zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 25 lipca br.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do 25 lipca 2026r. Terminy te wynikają z harmonogramu otrzymanej przez Zamawiającego na to zadanie dotacji.

5. Czy zamawiający może wydłużyć termin wykonania zadania II i III do końca listopada br.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu wykonania zadania II i III do końca listopada br.. Terminy te wynikają z harmonogramu otrzymanej przez Zamawiającego na to zadanie dotacji.

Sporządziła:

Katarzyna Tkaczyk